FORMULARITIP
NR.PROT 116, DATE 23.02.2022

Dats [ [/

KOMBETARE TH MIBDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHENTQY
KU DO THKETE VENDODHIEN INSTALIMI PHR APLIKIM PER. TU PATISUR
WE LEIE MJEDISI TH TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE

PUNKSTONIMIN B INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B

N{TORTIM PER INFORMIMNGA KARKUBSI PRANE AGENCISE ... . - .

Baznar né Ligfin Ne. 10 431, dats 09.06.2011 “Pér mbrojtien & Miedisit ¢, Ligjin N. 10 448 dat8

14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit”, Tigjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligyn’
ar, 10 448, daté 14720177 “Pér Tejet & mjedisit”, 1 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014

“par mirafimin e kérkesave 16 posatshme pér shayrtitnfn ekerkesave pér leje mjedisit 16 tipave ‘ ‘
AB dhe C, pér transferimin ¢ ljeve nga nj& subjekt e feiri 16 laushieve pér lefet respective &
mjedisit, si dhe rreguilave t8 Thollgsishme pér shayrtimin e tyre nga autoritetst kompeternte dering
[sshimin & kétyre lefeve nga QEB-a”. Kreu VI “Informimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplilimin pér leje miedisi 18 tipft A, dhe B, pika 2. Njoftimi drhet 18 pérmbajé Tto 18 dhéna: ' |

1. Informacion nése kerkesa do 18 jei pér “Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A ose te tipit B
“Aplilim pér ndryshim thelbésor Iyshisve 18 lejes 88 mijedisit 18 Hpit A ose 18 tipit

apo
Ishpk, N1 PT KBRo%0u8|

B (ere Miediod Typu 2

o, s dhExbe cksialtit ts QRR's8 " AMERICAN WATER (021 AMERIKAN)
3 Adresén e vendodhjes 58 instalimit.
( Corng DG{M la \0‘-15-'@\@}4 S l‘é:fmum:e [)-zd y Zq"mz P)!C’,L?&S :23-‘)(2_
" hadootofed 2380 , Ni- Porurse 35/8% o _
4. Pérshlcrimin o veprimiarisé qe parashikohst 18 Zhvillohet ng instalim. ‘
D 3492 - :
5. Nj& pérshlrim 15 alemetesye 1 Hstuara ng formularin informnes
6. Pérmbledhien joteknike 18 raportit 18 vlerésimit 18 ndikimit 08 miedis n& nivel kombétar ose
. ndarlofitar, kor kérkohet progednra & VNM-sg ng CD -
7. Ronsaltimetndefaitar, kur kérkohet sipas Iogfislacionit né fiugi

- 8. Anforitetin vendimmmarrés pét dhenien akiif 16 miratimit te lejes 88 mijedisit progedimat
dhe afytete g& do 18 ndigen,

9, Adresen o AKW-s8, ku pblilu ool 1 dBrgofs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkdm . ‘
apo n& forms elelironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data & njoftimil nfb@akm.gov.al ‘

_ Mbaj pBrgjegjesi pir dorizimin e nfoftimit prang NIQV-sé pérkatése ng 20 CD/DVD

Kérkﬂesﬂ?éﬁaqés;uemis}mqsﬁsé Nr. Kontakti

¢ Homd/' sl 0638531963

&




